
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.Малая Кема» 

 

30.03.2022                                                                                                                           с. Малая Кема 

Приказ № 63 

 

«О повышении квалификации  
педагогических работников» 
 

                На основании Приказ Минпросвещения России от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» и 
Приказ Минпросвещения России от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального 
государственного образовательного стандарта начального общего образования» 
 

Приказываю: 

1. Пройти обучение  по программе повышения квалификации «Реализация требований 
обновлённых ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя» следующим учителям: 
 
-Бараковой Е.В 
-Чертовой Е.В 
-Кондрашовой Е.В 
-Гаркуше О.П 
-Ивановой Ю.А. 
-Булычевой З.П. 
-Евдокимовой О.П. 
 

  Категория обучающихся: учителя начального общего, основного общего образования. 
  Объем часов: 36 часов. 
  Форма обучения: очно-заочная, с применением ДОТ. 
  Режим обучения: единовременно. Календарные сроки обучения: 11.04.2022г.-   29.04.2022г. 
  Место обучения: ПК ИРО. 
 
 
 
Ио директора                                                Евдокимова О.П 


